
Pomoc pro Peťu, která bojujePomoc pro Peťu, která bojuje
s nevyléčitelnou Takayasuovous nevyléčitelnou Takayasuovou
arteriitidouarteriitidou
Petra Bláhová bojuje s nevyléčitelnou Takayasuovou
arteriitidou, vzácnou nemocí, která poškozuje cévy
a způsobuje chronické bolesti, únavu a časté mdloby. Žije se
svým manželem a šestiletou dcerou Ester, ale kvůli svému
zdravotnímu stavu nemůže pracovat, což rodinu dostává do
fi…

– Petra Bláhová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/29476

https://donio.cz/p/29476

	Pomoc pro Peťu, která bojuje s nevyléčitelnou Takayasuovou arteriitidou

